
T E C H N I C K Ý L I S T

Sonite Wax

A.  Popis produktu

C.  Technický servis, bezpečnostní pokyny

B.  Použití, trvanlivost

Voskový plnič pórů

Sonite Wax je měkká vosková pasta sloužící k zaplnění pórovitých povrchů.
Podporuje také separaci polyuretanového kaučuku a tekutých pryskyřic.
I tak je ale zapotřebí separace pomocí Universal nebo Ease Release.
Detailní informace naleznete u technických listů uvedených separátorů. 

Sonite Wax obsahuje terpentýn a je třeba ho chránit před teplem, otevřeným ohněm
a statickou elektřinou. Skladujte v chladnějších prostorách.
Pracujte v dobře větraných prostorách.
Při kontaktu s pokožkou důkladně omyjte mýdlovou vodou. 
Zabraňte přístupu dětem.
První pomoc :
Při kontaktu se zrakem 15 minut vyplachujte vodou a okamžitě vyhledejte lékaře.
Při dlouhodobém dráždění vyhledejte lékařskou pomoc.
Při kontaktu s pokožkou důkladně umyjte mýdlovou vodou.
Při požití nevyvolávejte zvracení a ihned vyhledejte lékaře.
Další informace naleznete v bezpečnostním listu.

Skladujte a používejte při teplotě 23°C. Tento produkt má omezenou životnost
a měl by být co nejdříve zpracovaný.
Je nutné používat ochranu zraku, gumové rukavice a ochranný oděv.
Na hladké povrchy je možné nanášet Sonite Wax hadříkem. Přebytečnou vrstvu
setřete. Pro aplikaci štětcem nebo stříkáním je možné upravit viskozitu petrolejem
nebo lihem. U velmi porézních podkladů doporučujeme nanést jednu vrstvu a po jejím
zaschnutí ještě jednu. Po nanesení poslední vrstvy nechte ca. 20-30 vyschnout.
Sonite Wax je možné jemnou látkou nebo kartáčem vyleštit. Při odlévání
polyuretanovým kaučukem je nutné ještě  navíc použít separátor Universal
nebo Ease Release 200. Doporučujeme vždy nejprve provést malé testy. 

Dodavatel : SILIKONY s.r.o., Slovanská alej 16, 32600 Plzeň
                   602 406 435,  www.silikonysro.czinfo@silikonysro.cz,

mailto:info@silikonysro.cz,

	Stránka 1

